
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

827
Besluit van 19 november 1994 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van enkele 
bepalingen van de Wet op het hoger onderwijs 
en wetenschappelijk onderzoek

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschappen van 15 november 1994, nr. 94043578/6015, directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 16.85 van de Wet op het hoger onderwijs en weten
schappelijk onderzoek;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 7.43, eerste lid onder b, 7.44, eerste lid, 7.45 en 16.49 van 
de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek treden in 
werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Het Oude Loo, 19 november 1994
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen, 
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de zesde december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416829F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 827


	stb-1994-827



